ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE LAPÃO. EXT.: 21,12 KM. Contratante: 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê. Contratada: WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA inscrita no CNPJ sob o n°13.582.689/0001-51, 
Valor Total de R$: R$1.682.722,98(um milhão seiscentos e oitenta e dois mil setecentos e vinte 
e dois reais e noventa e oito centavos). Vigência 01/09/2025 a 31/12/2025. Márcio Antônio 
Messias da Silva- Presidente do Consórcio.